



Protokoll fra NHF's Sanksjonskomites av saksnr. 11/19-22 den 26.01.2020

Behandlet av: [Anonymisert]

Saksnr	11	19-22	Dato til SAK:	23.01.2020
Kampdato:	05.01.2020		Anmelder:	NHF's Påtalenemnd
Saksnavn:	Endret resultat etter kampslutt			
Kampnr:	[Anonymisert]			
Kampmotstandere:	[Anonymisert]			
Dommere:	[Anonymisert]			
Delegat:	--			
Tidtager/sekretær:	-			

### Sammendrag

[Anonymisert klubbnavn] har inngitt en protest i på sluttresultatet i kampen mellom [Anonymisert klubbnavn] og [Anonymisert klubbnavn] i J13.

Når kampen blåses av er sluttstillingen uavgjort 22-22. Noen minutter etter kampen blir sluttresultatet endret til 23-22, da dommerne, sekretariatet og hjemmelag mener sekretariatet hadde glemt å registrere siste mål til [Anonymisert klubbnavn]. [Anonymisert klubbnavn] var uenig og fastholdt at riktig stilling var 22-22.

Dommerne erkjenner at de ikke noterte mål under kampens gang, men har i sin forklaring til protesten fastholdt at riktig resultatet skal være 23-22 noe de ikke oppdraget før etter kampslutt.

### Ved behandlingen forelå

Innmelding fra NHF Region Øst
1. Protest fra [Anonymisert klubbnavn]
2. Kvittering for innbetalt protestgebyr
3. Kamprapport
4. Uttalelse fra dommerne
5. Uttalelse fra lagleder [Anonymisert klubbnavn], samt tidtager/sekretær

### Sanksjonskomiteens uttalelse

[Anonymisert klubbnavn] har rettidig inngitt protest på kampresultatet i kamp 41041320003.

Det er på det rene at det er en tett og jevn kamp med mye som skjer de siste minuttene før kampen blåses av på stillingen 22-22. Etter kampens slutt blir sekretariatet gjort oppmerksom på at kampresultatet skulle vært endret, og tar derfor kontakt med dommerne som også diskuterer sluttresultatet seg imellom. De kommer i samråd med sekretariat og [Anonymisert klubbnavn]'s lagleder frem til at kampresultatet skal settes til 23-22 fordel [Anonymisert klubbnavn]. [Anonymisert klubbnavn] var uenig i denne avgjørelsen.



I henhold til Spilleregul 17.8 skal begge dommere holde kontroll med målantallet. De skal dessuten notere advarsler, utvisninger og diskvalifikasjoner. Bestemmelsen må forstås slik at dommerne skal notere mål underveis i kampen.

Dommerne har her ikke gjort jobben sin i henhold til regelverket. De har heller ikke under kampen oppdaget den eventuelle feilen de mener sekretariatet har begått ved å glemme å registrere målene korrekt.

Kampen er blåst av på stillingen 22-22 og lagene er uenige om dette er korrekt. Da dommerne ikke har fulgt spilleregul 17.8 samt ei heller har oppdraget der og da at en feil oppstod på måltavlen, foreligger det tvil om riktig sluttresultat.

Sanksjonskomiteen finner dette at det foreligger tvil om hva som er riktig kampresultat, hvorefter kampen må annulleres og eventuelt spilles på nytt.

Det foreligger sammenlignbare saker som tidligere er behandlet både i Domskomiteen og Appellkomiteen med samme resultat, jf blant annet DOK nr. 15/13-15 og DOK nr. 20 09/11.

Det skal bemerkes at Sanksjonskomiteen har vurdert hvorvidt protesten kan tas til følge, men ved at kampresultatet settes til 22-22 slik [Anonymisert klubbnavn] prinsipielt ønsker.

Etter vår oppfatning blir ikke dette riktig til tross for at kampen blåses av med 22-22 på tavla. [Anonymisert klubbnavn] mener at lagets siste mål ikke ble registrert, hvilket dommerne også er enige i. Det foreligger uenighet og tvil om riktig resultatet som følge av feil fra dommerparet, hvorefter også [Anonymisert klubbnavn] har protestgrunnlag om resultatet hadde blitt stående eller satt til 22-22. Derfor kan ikke en slik løsning være korrekt.

### Kjennelse

1. Protesten tas til følge ved at kampens resultat annulleres, og ny kamp må eventuelt settes opp.
2. Protestgebyret tilbakebetales til [Anonymisert klubbnavn].

Sanksjonskomiteens vedtak kan ankes til NHF's Appellkomite i henhold til NHF's bestemmelser om anker § 3. Ankefristen er 5 dager fra forkynningsdato. Ankegebyret er kr 1.500,-. En kopi av kvittering for innbetalt ankegebyr skal følge anken. I henhold NHF's bestemmelser om anker skal en eventuell anke undertegnes av det organ som inngir anken eller av lederen i håndballgruppa (hvis det er en idrettsklubb som anker). Personlige anker må undertegnes av den som anker.

Kjennelsen er rettskraftig ved ankefristens utløp.

Vedtaksdato:	26.01.2020
Ankefrist:	01.02.2020
Ikrafttredelse:	Når endelig avgjort



**Vedtaket er forkynt slik**

Forkynnesdato:	27.01.2020
E-post:	Protesterende klubb, kampens motstander, dommere og region, samt internt i NHF